
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

                                                                          г. Ермолино  

                

05 октября   2016  года                                                                                                    № 211 
 

«Об усилении мероприятий, направленных на профилактику                                                        

сибирской язвы среди населения муниципального образования                                                   

«Городское поселение «Город Ермолино» 

 

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 

муниципального района «Боровский район» от 29.09.2016 г. № 883 «Об усилении мероприятий, 

направленных на профилактику  сибирской язвы среди населения Боровского района», в целях 

предупреждения распространения сибирской язвы на территории городского поселения «Город 

Ермолино», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Запретить на территории муниципального образования  «Городское поселение «Город 

Ермолино» несанкционированную продажу мяса и продуктов животного происхождения 

2. Гражданам, индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам, осуществляющим свою 

деятельность  на территории муниципального образования  «Городское поселение «Город 

Ермолино» по переработке и реализации мяса, мясопродуктов, шкур и другого животноводческого 

сырья  строго выполнять требования, направленные на обеспечение их безопасности для 

населения.  

 

3. Старшему инспектору отдела по работе с населением администрации Молчановой Н.Н. :                                          

- обеспечить контроль за выполнением п. 1. настоящего постановления  

4. Главному редактору газеты «Уголок России» Салахутдиновой Л.С. опубликовать настоящее 

постановление в еженедельной газете «Уголок России» 

 

 

И.о. Главы администрации МО  

«Городское поселение «город  Ермолино»                                                                   Е.А. Васильев   


